

2021年2月9日

お客さま各位

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社

商品の仕様変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社マレーシア工場にて生産しております一部商品にて、2021年1月以降の生産分より規格を変更させていただくこととなりました。

商品の外箱を開梱した後の持ち運びやご保管の際、より便利にお取り扱いいただけますよう、包装形態を見直し、単位包装（内袋）あたりの内容量を小さくいたします。これに伴い、1箱あたりの入数及び商品の品番も変更させていただきます。

また、現行商品と同等の品位ではございますが、一部商品にて原材料の変更がございます。新旧の各変更点を別紙に記しておりますので、ご査収の程よろしくお願いいたします。

尚、アレルギー及び商品単価に変更はございません。

規格を変更した商品につきましては、現行品の在庫終了をもって順次販売を開始いたします。在庫が切り替わる時期といたしましては、2021年3月頃と見込んでおりますが、現行品の販売状況によっては時期が前後する場合がございます。事情をご賢察の上、なにとぞご了承いただきますようお願い申し上げます。

この度の規格変更によりお客さまにご不便をお掛けいたしますことをお詫び申し上げます。

貴社のご発展に貢献できますよう、一層業務に励んでまいりますので、今後も変わらぬご愛顧の程、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

1. 品番・荷姿変更

	商品	重量	単価 (税別)	品番		内容量	
				現行	新	現行	新
1	ミニ・ロールデニッシュ・モカ	35g/個	45 円/個	9338	→	93053	150 個/箱 (75 個×2 袋) → 140 個/箱 (35 個×4 袋) *内袋ラベル付
2	ミニ・ロールデニッシュ・バニラレーズン		45 円/個	9342	→	93055	
3	ミニ・ロールデニッシュ・バニラレーズン (1 箱×2 合)		43 円/個	9342X2	→	93055X2	
4	ミニ・パルミエ・バニラチョコレート		47 円/個	9343	→	93056	
5	ミニ・パルミエ・バニラチョコレート (1 箱×2 合)		45 円/個	9343X2	→	93056X2	
6	ミニ・ロールデニッシュ・シナモン		45 円/個	9349	→	93057	
7	ツイスト・バニラチョコレート	80g/個	110 円/個	9356	→	93048	50 個/箱 (25 個×2 袋) → 60 個/箱 (20 個×3 袋) *内袋ラベル付
8	ツイスト・カヤ		110 円/個	9360	→	93049	
9	ツイスト・レモン		110 円/個	9361	→	93051	
10	ツイスト・バニラレーズン		110 円/個	9381	→	93050	
11	ツイスト・トマト		112 円/個	9362	→	93052	
12	ニュルンベルク ソーセージパイ	120g/個	165 円/個	9936	→	9993	70 個/箱 (70 個×1 袋) → 80 個/箱 (20 個×4 袋) *内袋ラベル付
13	クランスキー ソーセージパイ		170 円/個	9937	→	9994	
14	スパイシーチキンソーセージパイ		165 円/個	9919J	→	9985J	

2. 原材料表示変更

商品	現行		新
ツイスト・トマト	●9362 小麦粉、トマトフィリング(トマト、トマトペースト、トウガラシ、チーズ、タマネギ、ケーパー酢漬け、香辛料、食塩、植物油)、バター、砂糖、卵、酵母、食塩、全粉乳、小麦グルテン、小麦でん粉、ぶどう糖、大麦麦芽粉 / 酵素、V.C、(一部に小麦・卵・乳成分を含む)	→	●93052 小麦粉、トマトフィリング(トマトピューレ、植物油、チーズ、ニンニク、タマネギ、トウガラシ、香辛料、砂糖、食塩)、バター、砂糖、卵、酵母、食塩、全粉乳、小麦グルテン、小麦でん粉、ぶどう糖、大麦麦芽粉 / 酵素、V.C、(一部に小麦・卵・乳成分を含む)
ニュルンベルク ソーセージパイ	●9936 ソーセージ、小麦粉、バター、卵、食塩、砂糖、小麦麦芽粉 / 香辛料抽出物、リン酸塩 (Na)、調味料 (アミノ酸)、増粘剤 (増粘多糖類、CMC)、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉を含む)	→	●9993 ソーセージ、小麦粉、バター、卵、食塩、砂糖、麦芽粉 / 香辛料抽出物、リン酸塩 (Na)、調味料 (アミノ酸)、増粘剤 (増粘多糖類、CMC)、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉を含む)
クランスキー ソーセージパイ	●9937 ソーセージ、小麦粉、バター、卵、食塩、砂糖、小麦麦芽粉 / 香辛料抽出物、赤色 102 号、pH 調整剤、リン酸塩 (Na)、調味料 (アミノ酸)、増粘剤 (増粘多糖類、CMC、加工デンプン)、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉を含む)	→	●9994 ソーセージ、小麦粉、バター、卵、食塩、砂糖、麦芽粉 / 香辛料抽出物、赤色 102 号、pH 調整剤、リン酸塩 (Na)、調味料 (アミノ酸)、増粘剤 (増粘多糖類、CMC、加工デンプン)、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉を含む)
スパイシーチキンソーセージパイ	●9919J ソーセージ、小麦粉、バター、卵、食塩、砂糖、小麦麦芽粉 / リン酸塩 (Na)、調味料 (アミノ酸)、酸化防止剤 (エリソルビン酸 Na)、増粘剤 (増粘多糖類、CMC)、香辛料、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉を含む)	→	●9985J ソーセージ、小麦粉、バター、卵、食塩、砂糖、麦芽粉 / リン酸塩 (Na)、調味料 (アミノ酸)、酸化防止剤 (エリソルビン酸 Na)、増粘剤 (増粘多糖類、CMC)、香辛料、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉を含む)

ご不明点等ございましたら、営業担当者またはコールセンターまでお問い合わせください。

コールセンター TEL : 03-5358-6888、FAX : 03-5358-6711 (平日 8:00-18:00、土曜日 8:00-12:00)